Retificação do Edital Pregão Presencial Nº 033/2015

  O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, torna pública a Retificação do Edital de Pregão Presencial 033-2015: “contratação de

empresa especializada na área de informática para implantação, treinamento e Locação (com

manutenção, suporte técnico, consultoria técnica e assessoria técnica) de software integrado de gestão

pública para atender diversos setores da Administração Municipal”.

Art. 1º - Fica alterada a data de abertura das propostas do Edital de Pregão Presencial 033-2015 que

passa a ser no dia 07 de dezembro de 2015, por motivos de problemas com o Sistema do Site Cidade

Compras.

Art. 2º - As demais cláusulas do Edital de Pregão Presencial nº 033/2015 permanecem inalteradas.

Porto Xavier, 23 de novembro de 2015.

  PAULO SOMMER

                                                                                                                                            Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

ANDRESSA LILIANE ENGERS BRATZ

Secretária Municipal de Administração